prendere atto che, come indicato nei dati relativi all’offerta riportati nel documento 
di  stipula,  i  costi  relativi  alla  sicurezza  afferenti  all’esercizio  dell’attività  svolta 
dall’impresa di cui all’art. 95, comma 10, del D.lgs.50/2016 e s.m.i, per l’esecuzione 
del presente affidamento, sono pari ad euro 133,00 (centotrentatre//00);

redigere  il  DUVRI  congiunto,  qualora  venga  riscontrata  la  presenza  di  rischi  in 
conformità  a  quanto  previsto  dall’art.  26  comma  3-bis  del  D.lgs  n.  81/2008  ed 
integrato dal D.lgs n. 106/2009, 3-bis del D.lgs n. 81/2008 ed integrato dal D.lgs n.

[...]

documento  di  stipula,  i  costi  relativi  alla  sicurezza  afferenti  all’esercizio 
dell’attività svolta dall’impresa di cui all’art. 95, comma 10, del D.lgs.50/2016 e 

s.m.i,  per  l’esecuzione  del  presente  affidamento,  sono  pari  ad  euro  133,00 
(centotrentatre//00);

4. redigere il  DUVRI congiunto, qualora venga riscontrata la presenza di rischi in 
conformità  a quanto previsto  dall’art.  26 comma 3-bis  del  D.lgs  n.  81/2008 ed 
integrato dal D.lgs n. 106/2009, 3-bis del D.lgs n. 81/2008 ed integrato dal D.lgs n.